vedouci provozu:
Michal Pokorny

Jidelna s kuchyni Zlata Kotva

MZSS Karlovy Vary - Jidelna s kuchyni pro seniory a zdravotné postizené
Zlata Kotva, Sokolovska 102/105, 360 05 Karlovy Vary — Rybére,
tel.353566552

Jidelni Listek 1.2. - 2.2.2025

e
MZSS

Karlovy Vary

alergeny

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Sobota 1.2.2025
Kulajda /3,2,9/
Pecené kureci stehno na zeleniné, varené brambory
Kureci rizoto s mrkvi a hraskem, ¢ervena rfepa
Pecené kureci stehno na zeleniné, varené brambory

1,3,7,9
1,7,3
1,3,7
1,3,7

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Nedéle 2.2.2025
Hovézi s kapanim /3,2,9/
Veprové maso na kminé, dusena ryze
Boloriské Spagety sypané syrem
Veprové maso na kminé, dusena ryze

1,3,7,9
1,3,7
1,3,7
1,3,7

Jidlo je uréeno k
okamiité spotiebé

Piejeme Vam dobrou chut
Zména jidelniho listku vyhrazena.

vedouci kuchaf:
Rybczuk Roman




